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МБУ ДО "ДЮСШ "Нижегородец"
Федерация плавания Нижегородской области

Открытый чемпионат и  первенство ДЮСШ "Нижегородец" по плаванию
Нижний Новгород, 27-29 сентября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 34 Женщины, 50m Брасс Открытые
29.09.2017 - 14:01 Результаты Предварительный
ЮРО 32.33 ДУНАЕВА Карина Сормово-ЦСП RUS Волгоград 12.12.2015
РО 32.00 КАРТАШОВА Дарья Сормово RUS Казань 15.11.2013

Отборочный норматив : 33.27  /  Отборочный юношеский норматив 12 - 14: 34.61  /  Норматив МСМК 14 +: 30.62  /
Норматив МС 12 +: 32.75  /  Норматив КМС 10 +: 34.55  /  Норматив I разряд : 36.25  /  Норматив II разряд : 40.25  /
Норматив III разряд : 44.25  /  Норматив I юн. разряд : 51.75  /  Норматив II юн. разряд : 1:01.75  /  Норматив III юн. разряд : 1:11.75
Очки: FINA 2017

Место Фамилия Имя Клуб R.T. Время Разряд Очки FINA

Открытые

1. ДУНАЕВА Карина мс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 33.90 A кмс 603
2. ЕЛИЗАРОВА Полина кмс ДС "Заречье-1" Н.Новгород 33.94 A ОЮН кмс600
3. БАЕВА Анастасия кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 34.16 A ОЮН кмс589
4. ЧЕСНОКОВА Анастасия кмс Бор-1 34.53 A ОЮН кмс570
5. ВАСИНА Анна кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 34.90 A 1 552
6. МОНОВА Владлена кмс СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 34.97 A 1 549
7. РЕВУХИНА Анна кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 35.41 R 1 529
8. ЩУКИНА Елизавета кмс Бор-1 35.58 R 1 521
9. ПЕРМИНОВА Екатерина 1 ДЮСШ "Икар" Саров 35.96 1 505

10. АГАПОВА Алиса 1 ФОК "Атлант" Шатки 36.04 1 501
11. БОГОМОЛОВА Елена 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 36.06 1 501
12. ДОБРОВОЛЬСКАЯ Екатерина кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 36.31 2 490
13. ВОРОНКОВА Светлана 1 ДЮСШ "Икар" Саров 36.69 2 475
14. МУРТАЗИНА Дарья 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 36.84 2 469
15. БЕЛОХЛЕБОВА Ксения 1 Бор-1 37.03 2 462
16. ШЕМЯКИНА Екатерина 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 37.23 2 455
17. ШАЛУНОВА Ярослава кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 37.54 2 444
18. ПАВЛИКОВА Александра кмс ДС "Юность" Н.Новгород 37.63 2 440
19. КАБИНА Анастасия 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 37.66 2 439
20. ТУКТАРОВА Татьяна кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 37.75 2 436
21. ФРОЛОВА Валерия 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 37.95 2 429
22. БЕСПОГОДНОВА Дарья 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 38.06 2 426
23. ДЕНИСОВА Ева 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 38.28 2 418
24. ПОПОВА Алина 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 38.40 2 414
25. СЕДОВА Ксения СК"Торпедо" Н.Новгород 38.56 2 409
26. СЕРОВА Алёна 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 38.58 2 409
27. ЛОБЦОВА Любовь 2 ДЮЦ"Сормово-3" Н.Новгород 38.71 2 404
28. НЕФЕДОВА Надежда кмс Бор-2 38.97 2 396
29. ПЛАТОНОВА Ангелина 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 39.52 2 380
30. КРАСНОВА Анастасия 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 40.48 3 354
31. ИЛЬИЧЁВА Дарья 2 ДЮЦ"Сормово-3" Н.Новгород 40.63 3 350
32. СЕРГЕЕВА Яна 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 41.47 3 329
33. ИЛЬИНА Екатерина кмс НА МВД Н.Новгород 41.82 3 321
34. ВРОНСКАЯ Дарья ДЮСШ "Икар" Саров 41.85 3 320
35. МИРОНОВА Полина 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 41.98 3 317
36. БАРАШКОВА Анастасия 2 ГБУ "ФОК в г. Сергач НО" 43.59 3 283

DSQ ЮРОЧКИНА Дарья 1 СК"Торпедо" Н.Новгород
DNS САЛИНА Любовь кмс ФОК "Мещерский" Н.Новгород
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МБУ ДО "ДЮСШ "Нижегородец"
Федерация плавания Нижегородской области

Открытый чемпионат и  первенство ДЮСШ "Нижегородец" по плаванию
Нижний Новгород, 27-29 сентября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 34, Женщины, 50m Брасс, Предварительный

Год рождения 2003 - 2005

1. ЕЛИЗАРОВА Полина кмс ДС "Заречье-1" Н.Новгород 33.94 A ОЮН кмс600
2. БАЕВА Анастасия кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 34.16 A ОЮН кмс589
3. ЧЕСНОКОВА Анастасия кмс Бор-1 34.53 A ОЮН кмс570
4. РЕВУХИНА Анна кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 35.41 R 1 529
5. ПЕРМИНОВА Екатерина 1 ДЮСШ "Икар" Саров 35.96 1 505
6. АГАПОВА Алиса 1 ФОК "Атлант" Шатки 36.04 1 501
7. БОГОМОЛОВА Елена 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 36.06 1 501
8. ДОБРОВОЛЬСКАЯ Екатерина кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 36.31 2 490
9. ШЕМЯКИНА Екатерина 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 37.23 2 455

10. КАБИНА Анастасия 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 37.66 2 439
11. ФРОЛОВА Валерия 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 37.95 2 429
12. СЕРОВА Алёна 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 38.58 2 409
13. ЛОБЦОВА Любовь 2 ДЮЦ"Сормово-3" Н.Новгород 38.71 2 404
14. ПЛАТОНОВА Ангелина 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 39.52 2 380
15. КРАСНОВА Анастасия 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 40.48 3 354
16. ИЛЬИЧЁВА Дарья 2 ДЮЦ"Сормово-3" Н.Новгород 40.63 3 350
17. СЕРГЕЕВА Яна 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 41.47 3 329
18. ВРОНСКАЯ Дарья ДЮСШ "Икар" Саров 41.85 3 320
19. МИРОНОВА Полина 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 41.98 3 317
20. БАРАШКОВА Анастасия 2 ГБУ "ФОК в г. Сергач НО" 43.59 3 283


